53-61. Tacitis votis expetit victoriam Olympicam. 54. Successus omnis certaminum est ἐν τὴν, παρά σοι. 55. οὐ δὲ παραιτεῖται: Grammatici volunt esse αἰτεῖται παρά σοῦ. At Pindarus ait: premit sua vota; non autem deprecatur, refugit, decus ex (Olympico) certamine prae ignavia, cum satius animosus sit, προσφέρων τόλμαν pro ἔχων. (scil. sed pudore ac metu, ne excidat prioribus

- Ἔσχατων ἀέθλων κορυφαῖς.
 60 Ὑπατον δ' ἔσχεν Πίσσα,
 Ἡρακλέος τεθμόν. ἀδεῖ-
 αῖ γε μὲν ἀμβολάδαν
 Ἐν τελεταῖς δις Ἀθαναίων μιν ὄμφαι
 Κώμασαν. γαῖα δὲ καν-
 65 θείσα πυρὶ καρπὸς ἐλαίας
 Ἐμολεν Ἡρας τὸν εὐά-
 νορα λαὸν, ἐν ἀγγέων
 Ἐρκεσιν παμποικίλοις.
 Σ. γ'. Κ. ιά.
 Ἐπεται δὲ, Θειαῖε, μα-

τρώων

δ. π. scilicet θεῶν vnam facit syllabam. Felicius coniectavit Min-
 garell. Γνώτ' ἀείδω Θειαῖε χ' ἔστις — 59. κορυφαῖς Schmid. quem
 vide, probante Pauwio. Oxonienses repugnant, at parum fir-
 mant κορυφαῖς. Dicendum erat Pindarum amare non modo plu-
 ralem numerum, sed insolentiozem quoque casum: vt Ol. XIII,
 64. ἀγρίομαι πολέσιν περὶ πλήθει καλῶν. 63. γὰρ pro μιν prae Ald.
 64. 5. Vocibus γαῖα δὲ κανθείσα deficit iota subscriptum in vet-
 edd. ante Morellium. 67. ἀγγέων pronuntiandum binis sylla-
 bis. 69 sq. Locus impeditus. Simplicissimum, et sensui ac-
 compo-

prioribus decoribus ex Py-
 thiis, Isthmiis et Nemeis.)
 Nouit hacc, quae dicere
 volo, cum ipse deus (immo
 Theaeus v. V. L.), tum ii,
 qui summa certamina ad-
 eunt. Mox v. 60. ἔσχε pro
 ἔχει. ὕψιστος ἀγὼν ὁ Ὀλύμ-
 πιος, institutus ab Hercule:
 Ol. III, 29 et al.

61-68. Panathenaeis vi-
 cit et praemium hydriam

figulinam thecae aereae af-
 fabre sculptae inclusam,
 oleo ex olea sacra plenam
 reportauit. v. Schol. Por-
 tabatur autem vas in pom-
 pa victoris. κώμασαν, cele-
 brarunt victorem hymno.

69. Subsisto in hoc: ἄ
 Θειαῖε, ἔπεται (σοι) τιμὰ
 εὐάγων θαμάκις σὺν Χερστέσ-
 σι καὶ Τυνδαρίδαις (κατὰ, διὰ)
 πολύγνατον γένος ματρῶναι
 ὑμετέ.

70 τρώων πολύγνωτον γένος ὑμετέρων
 Εὐάγων τιμὰ Χαρίτεσσι τε καὶ
 Σὺν Τυνδαρίδαισι Θαμάκισ.

Ἄξιω-

commodatissimum est: τιμὰ εὐάγων ἔπεται Θαμάκισ (κατὰ) τὸ γένος πολύγνωτον ματρῶν ὑμετέρων. *Victoriarum gloria frequens sequitur (per) nobile genus maternorum tuorum cognatorum.* εὐν κ. καὶ τ. *Musis et Dioscuris propitiis.* αὐτ ἔπεται (σοι) *adest tibi, est tibi.* Substituit illud κατὰ etiam Schol. Sane expedita magis foret sententia, si pro γένος legeretur γένεσι, appositum εὐάγων τιμὰ. Possis iungere ἢ θειαῖε, πολύγνωτον γένος. Sed est durum hyperbaton. At Schmidius statim reponit, ἔπεται — πολυγνώτω γένει. Pauw omnes in his caecutire praefatus, sic ordinat: "ἔπεται — ὑμετέρων, Εὐάγων τιμὰ Χαρίτεσσι τε καὶ Τυνδαρίδαισι Θαμάκισ. Sequitur vero ordine, post te commemoratum, o *Thiaee, maternorum vestrorum genus illustre, honos certaminum verus Gratiis et Tyndaridis saepe.* Ultima quidem non satis assequor, nec ille, quod toties Viris criticis accidere solet, interpretatione admodum felix; et *στοχος.* Pauwii lectionem sequitur Mingarellus: ἔπεται, *congruit* (laudat Ol. XIII, 67. Nem. XI, 56. III, 49. I, 41. Pyth. III, 150.) *non dissimile tibi est, o Thiaee, illustre genus maternorum tuorum maiorum.* Versum autem oculos habuit Enstath. cum *νοῦσεν, μάτρως* Pindarum dixisse *γονίας μητρός.* p. 316, 15. — 71. *ἄγων.* Si ab *ἀγών* ductum est, ut sit *ἐν τοῖς ἀγῶσι εὐ ἀγωνισθεῖς,* *diis:* quid ni *εὐαγῶν* scribitur? Scilicet eodem modo, ut ab *αἰδῶν* sit *εὐαίων,* erit *εὐάγων.* Iungo autem *εὐάγων Θαμάκισ, saepe victoriis illustrata gloria.* *εὐαγῶν,* ab *εὐαγῆς, agilis,* Benedictus scripsit. De hac voce v. Musgrav. ad Eurip. Suppl. 654. *εὐν χαρίτεσσι, ut ἐν θεῶ, εὐν θεοῖς* et passim alia: *diis iuuantibus, fauentibus.* — 2. Edebatur: *Τυνδαρίδαισι Θαμάκισ.* Colon, quod quivis facile deprehendat, laborat. *Τυνδαρίδαισι* Oxonienses impulerant ex Aldo: *no consilio aut iudicio, equidem non dicam.* *Τυνδαρίδαισι* Rom. t. cett. edd. recte ad metrum. Sed in capite truncatus quoque